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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 57/T/2014

Gdansk, dnia 17 lutego 2014 r.

1. Opis przedmiotu badania: probki ptyt ze styropianu EPS 150 (parking) wg PN-EN

13163:2013-05 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Wyroby ze styropianu (EPS)

produkowane fabrycznie — Specyfikacja oraz ptyt z polistyrenu ekstrudowanego XPS PRIME

30 wg PN-EN 13164:2013-05 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Wyroby z
polistyrenu ekstrudowanego (XPS) produkowane fabrycznie — Specyfikacja

2. Nazwa i adres Zleceniodawcy: Przedsiebiorstwo Produkcyjno — Handlowe — Ustugowe
KLINAR Maciej Krawczyk, ul. Krzyzowa 4/3, 77-300 Cztuchéw

3. Nazwa i adres Producenta: nie podano

4. Numer i data zlecenia badan: z dnia 7 lutego 2014 r.

5. Zlecony zakres badan: sprawdzenie zachowania przy $ciskaniu
6. Data pobrania probek: probki pobrat Zleceniodawca

7. Sposob pobrania prébek: probki pobrat Zleceniodawca

8. Data dostarczenia probek do laboratorium: 10 lutego 2014 r.
9. Odstepstwa od metod badan: brak

10. Data zakonczenia badan: 14 lutego 2014 r.
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1. Wyniki badar odnoszg sie wytgcznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan mogg by¢ skitadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego
sprawozdania.
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11. Wyniki badan:

11.1 Sprawdzenie zachowania przy sciskaniu — procedura badawcza wediug PN-EN
826:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — OkresSlanie zachowania przy

Sciskaniu
wymiar Sita przy wydiuzeniu: [N]
réb nr |  probek
wy probki 1mm 2 mm 3 mm 4 mm 5 mm 6 mm
[mm]
1 894 1312 1400 1462 1514 1558
EPS 150 2 100x100x60 | 748 1270 1362 1422 1472 1516
(parking)
872 1466 1560 1624 1674 1718
wymiar Sita przy wydiuzeniu: [N]
wyréb '.‘Lk. prébek ] ,
probki [mm] mm mm
1 3548 5873
XPS
PRIME 30 2 100x100x40 3870 6090
3203* 5925*
* z uwzglednieniem przesuniecia krzywej o 0,5 mm

Szczegotowe wyniki badarn przedstawiono w Zatgcznikach do Sprawozdania z badan.

Sprawozdanie

Autoryzujacy
sporzadzita:

sprawozdanie z badan:

Kierownik Laboratorium

Z-ca Kierownika Laboratorium
097 AN
g7

Ewa Bohdanowicz
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ZESTAWIENIE WYNIKOW BADAN NA SCISKANIE EPS

EPS Probka 1

Powierzchnia probki

0,009799 [m2]

dla profilu 70 mm

|Odksztatcenie [mm]

] [Sita nacisku [N]

[Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |

1

[y [ Y LT O

EPS Probka 2

Fowierzchnia prabki

894
1312
1400
1462
1514

0,0098 [m2]

91236 2 [Pa]
133894,7 [Pal
142875,5 [Pal
149202.8 [Pa]
154509,6 [Pa]

332,02 [ka/m]
487,26 [kg/m]
519,94 [kg/m]
542,97 [kg/m]
562,28 [ka/m]

|Odksztalcenie [mm] |Sita nacisku [N]

[Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |
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EPS Probka 3

Fowierzchnia préabki

48
1270
1362
1422
1472

0,009902 [m2]

7632955 [Pal
129597 [Pal
1389851 [Pa]
145107,8 [Pa]
150210 [Pal

277,11 [kg/m]
471,62 [kgim]
505,79 [kg/m]
528,07 [ka/m]
546,64 [kg/m]

|Odksztatcenie [mm)

] [Sita nacisku [N]

[Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |

1

[y N Y L T O

Usrednienie wynikow dla trzech préobek

Powierzchnia probki

872
1466
1560
1624
1674

0,009833 [m2]

55062,86 [Pa]
148050,6 [Pa]
1575437 [Pa]

164007 [Pal
169056,5 [Pal

320,47 [kg/m]
538,78 [ka/m]
573,32 [ka/m]
596,84 [kg/m]
615,22 [ka/m]

|Odksztatcenie [mm]

] [Sita nacisku [N]

[Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |

1 838 8521927 [Pa] 310,13 [kg/m]
3 1349 333 1372186 [Pa] 499 36 [kg/m]
3 1440 667 146506,6 [Pa] 533,16 [kag/m]
4 1502,667 152811 6 [Pa] 556,10 [kg/m]
5 1553333 157964 1 [Pa] 574,85 [kg/m]
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ZESTAWIENIE WYNIKOW BADAN NA SCISKANIE XPS PRIME 30

XPS Probka 1

Powierzchnia probki  0,009679 [mZ] dla profilu 70 mm

|Odksztatcenie [mm] |Sita nacisku [N]  |Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |
1 3548 366557 5 [Pa) 1333.96 [kgim]
2 5873 6067622 [Pa] 2208,09 [kg/m]

XPS Probka 2

Powierzchnia probki  0,010096 [mZ]

|Odksztatcenie [mm] |Sita nacisku [N]  |Przeliczenie na [1m2] [|Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |
1 3870 3833318 [Pa] 1395,00 [kg/m]
2 6000 603227 5 [Pa] 2195 23 [kg/m]

XPS Probka 3

Fowierzchnia préobki 0010094 [mZ2]

|Odksztalcenie [mm] |Sita nacisku [N]  |Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |
1 3203 317306,5 [Pa] 115472 [kg/m]
2 5948 5892411 [Pa] 2144 33 [kg/m]

Usrednienie wynikow dla trzech probek

Powierzchnia probki  0,009956 [mZ]

|Odksztalcenie [mm] |Sita nacisku [N]  |Przeliczenie na [1m2] ||Ciezar na 1 mb profilu podokiennego |

1 3540 333 3555827 [Pa] 1294 02 [kg/m]
2 5970,333 599646,2 [Pa] 2182,20 [kg/m]
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